گرچه در فهرست یادشده نامی از رئیس حیدر نقاش چیره دست دوره سلطان سلیم به میان نیامده ولی بنظر می‌رسد که او نیز جزو هنرمندانی بوده که از ایران به روم رفتند و ریاست دارالصناعه سلطان سلیم را احراز کرده و بارها چهره سلطان سلیم را کشیده است (همان، ۱۰۸).

۶- تأثیر هنرمندان ایران در مکتب استانبول

از سال ۱۴۵۳ میلادی مصادف با ۸۵۷ هجری که عثمانیان بر استانبول دست یافتند و آن را تختگاه خود قرار دادند، این شهر تا به قرن بیستم پایتخت آنها باقی ماند و تغییری در مکان آن صورت نگرفت. می‌توان گفت که عثمانیان سنت نگارگری را از سلجوقیان روم به ارث بردند و با ایجاد کارگاه‌های هنری در استانبول به بسط و گسترش آن پرداختند.